
UCHWAŁA NR XXXIX/321/21 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/314/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

takich opłat na terenie Gminy Andrespol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378) art. 6j. ust. 1, pkt 1, ust. 2a i art. 6k, ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888), 
Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/314/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takich opłat na 
terenie Gminy Andrespol, wprowadza się zmianę treści § 3, który otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 
70 zł od jednego mieszkańca w nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2E36267-898B-4D2B-97F4-F604364C486D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


